
 

Název veřejné zakázky: 

„Parkovací a odstavná stání za blokem č. 25 ve městě Rotava“ 

 

Město Rotava, Sídliště 721, Rotava 357 01 

 

 

 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 a násl. zákona 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Rotava 

Sídliště 721 

357 01 Rotava 

IČ: 00259551 

DIČ: CZ 00259551 

 

 

 

 

 

 



2 
 

1. Přesné znění obdržené žádosti o vysvětlení 

Zadavatel obdržel dne 31.01.2022 v 10:39 hod prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace v tomto znění: 

Dobrý den, tímto Vás žádáme o dodatečné informace k uvedené zakázce: 

Ve výkazu výměr SO 01 - parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště (1. etapa) - položka č. 51 

- Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 7 cm – tato položka dle nás je již obsažena v položce 

č. 49 (položka č. 49 již obsahuje i opravu komunikace)  

-Ve výkazu výměr SO 01 - parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště (1. etapa) - položka č. 

52 - Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm, plochy 201-1000 m2 – v položce je obsažena 

pouze obrusná vrstva nového parkoviště.  

Ve výkazu chybí obrusná vrstva opravy komunikace a dále nová obrusná vrstva zbylé plochy 

komunikace (celková plocha by tak měla být – 337,58650 + 183,4817 + 329,5176 = 850,5858 m2), 

položka udává pouze 337,58650 m2  

Ve výkazu výměr SO 01 - parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště (1. etapa) - položka č. 50 

- Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2 – v položce chybí zbylá plocha, u které se dělá pouze 

obrusná vrstva (celková výměra by měla být také 850,5858 m2.  

Výkaz výměr udává pouze 521,0682 m2 Prosíme o prověření a případnou úpravu výkazu výměr 

2. Odpověď zadavatele na předmětnou žádost 

Zadavatel výše uvedenou žádost akceptuje v plném rozsahu a upravil výkaz výměr takto: 

Místo původního dokumentu s názvem: „SO01-parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště – 

VV“, který byl obsažen ve složce nazvané „1.etapa“, vše obsaženo v souboru (příloze zadávací 

dokumentace) s názvem: Příloha č. 6 - Soupisy prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nahrazuje 

novým dokumentem s názvem: „SO01-parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště - VV 

(opr 2022_02_01)“ 

Dokument bude uveřejněn na profilu zadavatele samostatně v dokumentech zakázky pod názvem: 

SO01-parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště - VV (opr 2022_02_01) 

Zadavatel žádá všechny účastníky zadávacího řízení, aby při zpracování své nabídky použili právě výše 

uvedený dokument: „SO01-parkoviště, chodník, opěrná zídka, kom. a schodiště - VV (opr 

2022_02_01)“ 

Nabídka, která bude obsahovat původní dokument, který je nahrazován touto změnou, nebude 

považována za řádnou.  

3. Ostatní ustanovení 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel mění zadávací dokumentaci, prodlužuje se lhůta pro podání 

nabídek do 17. 02. 2022 do 10:00 hod. Tato skutečnost bude rovněž nastavena na profilu zadavatele 

tak, aby systém umožnil podávat nabídky ve výše uvedené lhůtě.  

Ostatní ustanovení výzvy k podání nabídek, nedotčené výše uvedeným, zůstávají bez změny.  

V Rotavě dne 03. 02. 2022 


